МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЖУКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

АЛЕКСЕЕВСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 14 января 2016 года                                                                  №08

О назначении лица, ответственного

за реализацию пунктов «дорожной карты»
по доступной среде
Во исполнение  постановления администрации Алексеевского района от 02 .11.2015 года № 588 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в сферах социальной защиты, труда, занятости, здравоохранения, образования, культуры, транспортного обслуживания, связи и информации, физической культуры и спорта, торговли, жилищно-коммунального хозяйства и градостроительной политики в Алексеевском районе» приказываю:
1. Падалка О.Д., заместителя директора школы, назначить ответственным за реализацию пунктов  «дорожной карты».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Директор школы:
                                      И.П. Скляр